
farní knihovna
seznam knih k zapůjčení



naše farní knihovna 
skrývá množství zajímavých knih 

s různou tématikou. 
Především je však výběr věnován kávě, čaji,

vínu a čokoládě. 

vyžádejte si u obsluhy přístup do knihovničky 
a začtěte se u šálku dobré kávy 

třeba do příběhu kávových zrnek, jejich zpracování 
a správné přípravy.



Název Autor
ARGO - ediční plán 2010/ květen 2011
Macocha - Moravský kras Absolon Karel
Fotografie z evropských jeskyní Absolon Karel 
Průvodce po nových jeskyních Absolon Karel 
Čokoláda pro srdce ženy Allenbaughová Kay 
Ovocná vína Alois A. May
Moruše - Homér Ambrož Pavel 
Nová vize Anděl Jaroslav 
ABC - víno, lihoviny - 2x Angerová Jindřiška, Sůra Jaroslav 
ABC o nápojích Angerová Jindřiška, Sůra Jaroslav 
Brambory Apetit
Saláty Apetit
Maso Apetit
Polévky Apetit
Koláče Apetit
Čokoláda pokrm bohů Arcimovičová Jana, Vlček Pavel 
Alpy - příroda, turistika, výstupy Ardito Stefano 
Jak drahá je intuice Ariely Dan 
Historie Bible Armstrongová Karen 
Povídání o kávě Augustín Jozef 
Cesty za vínem - Italská vína Baker Helena 
Eugenie Grandetová - Venkovský lékař Balzac Honoré de 
Hledání absolutna, Mistr Kornelius, Prokleté dítě, Vendeta Balzac Honoré de 
Lesk a bída kurtizán Balzac Honoré de 
Rebelové Balzac Honoré de 
Rozmarné povídky Balzac Honoré de 
Rozmarné poviedky Balzac Honoré de 
Sestřenice Běta Balzac Honoré de 
Spisy Balzac Honoré de 
Succubus - 2x Balzac Honoré de 
Šprýmovné povídky Balzac Honoré de 
Šuani, Temný příběh Balzac Honoré de 
Umění platit své dluhy Balzac Honoré de 
Ztracené iluse Balzac Honoré de 
Bible pro děti Barnes Trevor 
Továrna na mucholapky Bart Andrzej 
Snoubení vína a pokrmů I. Bárta Luboš, Černý Branko 
Snoubení vína a pokrmů II. Bárta Luboš, Černý Branko 
Snoubení vína a pokrmů III. Bárta Luboš, Černý Branko 
Průvodce po vinotékách Bárta Luboš, Tomáš David 
Doutníky Bati Anwer 
Víno samotářovo Baudelaire Charles 
Jídlo, víno, přátelé Beckettová Fiona 
Akce L Běhounek František
Komando plukovníka Brenta Běhounek František
Na sever od Zambezi Běhounek František
Robinzoni želvích ostrovů Běhounek František
Škola v kostce Běhounek František
Tajemství polárního moře Běhounek František
Cesta za objevem Běhounek František
Kletba zlata Běhounek František
Ostrovy draků Běhounek František
Projekt Scavenger Běhounek František
Robinzoni vesmíru Běhounek František
Svět nejmenších rozměrů Běhounek František
Swansonova výprava Běhounek František
Trosečníci polárního moře - 2x Běhounek František
Země, planeta neznámá Běhounek František
Česká architektura v proměnách dvou století Benešová Marie
Jídlo a pití v pravěku a ve středověku Beranová Magdalena 
Cesty za vínem - Bulharská vína Berovská Ivanka 
Česká architektura doby Lucemburské Bohumil Janda
Příběh staršího bratra Borská Ilona 
Villány Botos Ernö Péter



Šéfkuchař na cestách Bourdain Anthony 
Návod k použití světa Bouvier Nicolas 
Devět částí touhy Brooks Geraldine 
Stvořitelé a spasitelé Brooks Geraldine 
Hořké víno Brožová-Malá Julie 
Kvítka ze zahrad německé lyriky jihomoravské Břeclav
The Road To Oxiana Byron Vintage 
Encyklopedie vína - 3x Callec Christian 
World of wine LOISIUM Cantz Hatje 
Sto největších divů přírody Cattaneo Marco 
Přírodní mýdla - 2x Cavitch Susan Miller 
Vrch čajové konvice Cimický Jan, Pacák Jan Antonín
Čokoláda, historie sladkého tajemství Coe Sophie D., Coe Michael D.
Alchymista Coelho Paulo
Alchymista - audio Coelho Paulo
Brida Coelho Paulo
Čarodějka z Portobella Valkýry Coelho Paulo
Ďábel a slečna Chantal Coelho Paulo
Jako řeka, jež plyne Coelho Paulo
Jedenáct minut Coelho Paulo
Pátá hora Coelho Paulo
Poutník Coelho Paulo
Rukověť bojovníka světla Coelho Paulo
U řeky Piedra jsem usedla a plakala - audio Coelho Paulo
Veronika se rozhodla zemřít Coelho Paulo
Vítěz sám Coelho Paulo
Záhir Coelho Paulo
Můžeš změnit svět Coelho Paulo, Gorbačov Michail
Everest Craig Georg 
Dášeňka čili život štěněte - 2x Čapek Karel
Francouzská poesie Čapek Karel
Hordubal, Povětroň, Obyčejný život Čapek Karel
Jak se co dělá Čapek Karel
Karel Čapek va fotografii Čapek Karel
Krakatit Čapek Karel
Na břehu dnů Čapek Karel
Obrázky z domova Čapek Karel
Obyčejný život Čapek Karel
Poslední epos Čapek Karel
Povětroň Čapek Karel
Povídky a drobné prózy Čapek Karel
Povídky z jedné kapsy, povídky z druhé kapsy Čapek Karel
První arta Čapek Karel
Pudlenka Čapek Karel
Trapné povídky Čapek Karel
Věci kolem nás Čapek Karel
Vesele o lidech Čapek Karel
Vzrušené tance Čapek Karel
Zahradníkův rok Čapek Karel
Život a dílo skladatele Foltýna Čapek Karel
Brevíř o víně Čebiš František 
Legenda jménem Elvis Aaron Presley Černocký Pavel 
Král vín ČR 2010 - 2x Černý Branko 
Bobule II 3x Černý Ivan 
Co a jak s masem Černý Ladislav 
Naše hory Čihař Martin 
Bible v obrázcích Davidová Juliet 
Velká Morava doba a umění Dekan Ján 
Neživá příroda Demek Jaromír, Novák Václav 
Současná finská architektura Dlesek Vladislav
Moderní vinař Dohnal Tomáš, Kraus Vilém
Pěstování révy Dohnal Tomáš, Kraus Vilém
Víno Dominé André 
Běsi Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Bílé noci Dostojevskij Fjodor Michajlovič



Bratři Karamazovi Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Dáblové - 2x Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Dvě miniatury Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Dvojník - petrohradská poema Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Hošík u Ježíškova stromečku Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Hráč a jiné prózy Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Idiot Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Pan Procharčin Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Uražení a ponížení Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Věčný manžel Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Věčný manžel - 2x Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Ves Stěpančikovo a jijí obyvatelé Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Výrostek Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Zápisky z Mrtvého domu Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Zločin a trest - 2x Dostojevskij Fjodor Michajlovič
Čokoláda pro znalce Doutre Rousselová Chloe 
Ještě než umřu Downhamová Jenny 
České pohádky Drda Jan 
Putování vinařským krajem Dudák Vladislav 
KÁVA známá i neobyčejná Dufek Oldřich ing. 
Stavby a architektura v zahradách Dvořák Miloš
Víno, vínečko Ebr Vráťa 
Marillenzeit Edlinger Thomas 
Červené víno - průvodce pro znalce Edwards Michael 
Wein Reise Buch - Oesterreich Egle Klaus 
Staré pověsti české Eislerová Jana 
České pohádky - 2x Erben Karel Jaromír
Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír
Moderní architektura Fabianis Valeria Manferto de 
Deset slov o víře Ferrero Bruno 
Velká Morava Filip Jan 
Pijme víno! Pro zdraví a potěšení Formáčková Marie, Venyš Ladislav 
Vinařská odyssea aneb Cesta za vínem se Zdeňkem Troškou Formáčková Marie, Voláková Dana
a Miroslavem Kovácsem - 2x
Všechno, co potřebujete vědět o víně Forrest Tom 
Horní Věstonice Frolec Václav 
Lidová architektura Frolec Václav, Vařeka Josef 
Ach jo! Fulghum Robert 
Co jsem proboha udělal Fulghum Robert 
Možná, možná ne Fulghum Robert 
Od začátku do konce - naše životní rituály Fulghum Robert 
Opravdová láska Fulghum Robert 
Slova, která jsem si přál napsat sám Fulghum Robert 
Třetí přání Fulghum Robert 
Už hořela, když jsem si do ní lehal Fulghum Robert 
Věčná dobrodružství kapitána Školky Fulghum Robert 
Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil Fulghum Robert
v mateřské školce
Jan Amos Komenský - Comenius Fučíková Renáta 
Das neue Lesebuch für die 3. Schulstufe
WEIN und BROT Gansterer Helmut A. 
PROVENCE - škola provensálské kuchyně Gedda Gui, Moineová Marie-Pierre 
Kavárna na hlavní třídě Géza Včelička
Ahinsá Ghándhí
Slova pokoje Ghándhí Mahátma
Životní postoje Ghándhí Mahátma
Bůch chodí po světě vždycky inkognito Gounelle Laurent 
Pod Horou Venušinou Grepl, Jatiová, Kyselka, Poulík,  
 Tomeček
Co je jeruzalémská bible Halas František 
a proč by se měl vydat její překlad do češtiny
Dokořán Halas František 
Hlad Halas František 
Chvíle setkání Halas František 
Já se tam vrátím Halas František 



Kohout plaší smrt Halas František 
Ladění Halas František 
Láska a smrt Halas František 
Naše paní - Božena Němcová Halas František 
O jedné závisti Halas František 
Old Women Halas František 
před usnutím Halas František 
Staré ženy Halas František 
Torso naděje Halas František 
Čokoláda Harris Joanne
Die Ausbrüche Sekte und Südweine Hartleben A.
Humoresky Hašek Jaroslav 
Moje zpověď a jiné povídky Hašek Jaroslav 
Osudy dobrého vojáka Švejka Hašek Jaroslav 
Povídky Hašek Jaroslav 
Švejk komiks Hašek Jaroslav 
Švejk za první světové války, v ruském zajetí a v revoluci Hašek Jaroslav 
Veselé povídky s obrázky Josefa Lady Hašek Jaroslav 
ISLÁM umění a architektura Hattstein Markus, Delius Peter 
Nový brevíř o víně - 2x Hauft Jindřich 
Vinařská kuchařka Hauft Jindřich 
Přírodní ráje světa Havel Jiří, Štursa Jan
Prosíme stručně Havel Václav 
100 staveb - moderní architektura Středočeského kraje Havlová, Junek, Koukalová, Lukeš
Z Pekingu do Moskvy Hedin Sven 
Fiesta Hemingway Ernest 
Komu zvoní hrana Hemingway Ernest 
Mít a nemít Hemingway Ernest 
Ostrovy uprostřed proudu Hemingway Ernest 
Povídky Hemingway Ernest 
Přes řeku do lesů Hemingway Ernest 
Sbohem, armádo!! Hemingway Ernest 
Zelené pahorky africké Hemingway Ernest 
49 Stories Hemingway Ernest  - anglicky
A Farewell to Arms Hemingway Ernest  - anglicky
A Moveable Feast Hemingway Ernest  - anglicky
Fiesta: The Sun Also Rises Hemingway Ernest  - anglicky
For Whom the Bell Tolls Hemingway Ernest  - anglicky
Men Without Women Hemingway Ernest  - anglicky
The Essential Hemingway Hemingway Ernest  - anglicky
The First Forty-Nine Stories Hemingway Ernest  - anglicky
The Old Man and the Sdea Hemingway Ernest  - anglicky
The Snows of Kilimanjaro Hemingway Ernest  - anglicky
Ve znamení Kon-Tiki Heyerdahl Thor 
Meruňky, broskve, mandle,ořechy - 3x Hladík a kolektiv
Mým marodům - 2x Hnízdil Jan 
Nationalpark Thayatal Podyjí Hofmann Thomas 
Čaje, které léčí - 2x Höhne Anita
Architektura 20. století Hollingsworth Mary 
Čítanka pro občanské školy Hořčička Josef, Pozdník Čeněk
Dějiny města Podivína Hosák Ladislav, Nevřiva Osvald
Běží, ovce běží Hrubín František 
Cesty domů Hrubín František 
Cikády Hrubín František 
Dvě veselé pohádky Hrubín František 
Hodina zamilovaných Hrubín František 
Hrajeme si celý den Hrubín František 
Hrajeme si celý den Hrubín František 
Chléb s ocelí Hrubín František 
Je nám dobře na světě Hrubín František 
Jobova noc Hrubín František 
Kráska a zvíře Hrubín František 
Křišťálová noc Hrubín František 
Kuřátko a obilí Hrubín František 
Letadlo se skokany Hrubín František 



Modré hladiny Hrubín František 
Můj zpěv Hrubín František 
Nesmírný krásný život Hrubín František 
Oblohy Hrubín František 
Po novém roce jaro Hrubín František 
Pohádka o Květušce a její zahrádce Hrubín František 
Proměna Hrubín František 
Řeka zapomnění Hrubín František 
U stolu Hrubín František 
Včelí plást Hrubín František 
Zimní pohádka o Smolíčkovi Hrubín František 
Zpěv hrobů a slunce Hrubín František 
Ztracený prsten Hrubín František 
Hrozny a víno Hubáček Kraus
Karlštejnské víno Hubáček Vítězslav 
Víno na talíři Hubáčková Andrea 
Domácí výroba ovocných nápojů Hulač Vojtěch 
In Patagonia Chatwin Vintage 
Der klassische Buch vom Tee Ching LU YU CHA 
Všechny čaje Číny Chow Kit 
My děti ze stanice ZOO Christiane F.
Bílá vína Evropy iKAR
Japonská architektura Illík Drahomír 
Steve Jobs Isaacson Walter 
Jogurt Jacobsonová Sarina
Obrys doby Janák Pavel 
Dějiny Brtnice a připojených obcí Janák, Balcárek, Čapka, Nejedlý
Vranov nad Dyjí - státní zámek Janíček Karel, Paukert Jiří 
Rozhovory s Janem Werichem Janoušek Jiří 
8 511 970 km2 Brazílie Jazairová Pavla 
Cestou hvězdy Jazairová Pavla 
Jiná Afrika Jazairová Pavla 
V jižní Indii Jazairová Pavla 
Dračí polévka Ježková Alena 
Ballada z rokoka Jirásek Alois
Bratrstvo I Jirásek Alois
Bratrstvo II Jirásek Alois
Bratrstvo III Jirásek Alois
Filozofská historie Jirásek Alois
Kolébka Jirásek Alois
Lucerna Jirásek Alois
Nevolnice Jirásek Alois
Psohlavci  Jirásek Alois
Skaláci Jirásek Alois
Staré pověsti české Jirásek Alois
Temno Jirásek Alois
Umělecké památky v Litomyšli Jirásek Alois
V české expedici Jirásek Alois
Z mých pamětí  Jirásek Alois
Začínáme u snídaně Jirásek Václav 
Memento John Radek 
Příběh vína Johnson Hugh 
Světová ročenka vín 2009 Johnson Hugh 
Světový atlas vína Johnson Hugh, Robinsonová Jancis 
Bible - příběhy na každý den Joslinová Mary 
Kaffebuch Kabels Heidi 
Amerika Kafka Franz 
Deníky 1909–1912 Kafka Franz 
Dopisy Mileně Kafka Franz 
Dopisy přátelům Kafka Franz 
Doupě Kafka Franz 
Nezvěstný Kafka Franz 
Popis jednoho zápasu Kafka Franz 
PROCES Kafka Franz 
Při stavbě čínské zdi Kafka Franz 



Chronik der bürgerlichen Schützengesellschaft in Nikolsburg Kalmann Waldemar
Víno Tvé výborné Karásek Sváťa 
Římské náměstí v Brně katalog soutěžních návrhů
Encyklopedie velehor světa Kele František, Mariot Peter
 Kettner Petr - Jedlička Ivo Milan
Židovské památky Mikulova Klenovský Jaroslav 
Početnice I. třída Kneidl František 
HAKIM Knittel John 
Via Mala Knittel John 
ČAJové minimum Kocman J.H.
Ve víně je sranda Kocmánek Milan 
O víně Kohout František 
Informatorium školy mateřské Komenský Jan Amos 
Jak (se) učit Komenský Jan Amos 
Stopami minulosti I. Konečný Zdeněk, Mainuš František
Vlastenectví povídání s Janem Konfršt Jan
Architektura a stavebnictví období 1989–1995 - 2x Konicar Jan 
Lexikon náboženství König Franz 
Chléb a víno III. Kopta Josef 
Nemovité kulturní památky - okr. Břeclav Kordiovský Emil, Papírník Miloš 
Bankéř první republiky - život dr. Jaroslav Preisse  Kosatík Pavel 
Sám proti zlu - život Přemysla Pittra Kosatík Pavel 
České snění Kosatík Pavel 
Česká inteligence - od Jaroslava Golla po magora Kosatík Pavel 
Ferdinand Peroutka - pozdější život  Kosatík Pavel 
Člověk má udělat to, nač má sílu - život Olgy Havlové Kosatík Pavel 
Krajina révového listu - Nevěsty z Moravy Kostrhun Jan 
Vinobraní Kostrhun Jan 
Valtice a řád milosrdných bratří Koukal Vítězslav a kolektiv
Němčina Kozák Jan 
Vinařova moudrost Krajská zemědělská správa
Víno lehce poetické-erotické Králík Ctirad 
Das Weinviertel Krammer Wolfgang 
Encyklopedie českého a moravského vína I. - 3x Kraus Vilém 
Co přinesly vlny a odvál vítr Kreutschneider Rudolf 
Dáš si ráno kávu nebo čaj? Krugová Cécile 
Zátiší s loňskými ořechy Křivánek Vladimír 
České, moravské a slezské zvonice Kuča Karel 
Jakub a jeho pán - pocta Denisi Diderotovi Kundera Milan 
Kastrující stín svatého Garty Kundera Milan 
Můj Janáček Kundera Milan 
Nechovejte se tu jako doma, příteli Kundera Milan 
Nesnesitelná lehkost bytí Kundera Milan 
Směšné lásky Kundera Milan 
Valčík na rozloučenou Kundera Milan 
Zneuznávané dědictví Cervantesovo Kundera Milan 
Žert Kundera Milan 
Nesmrtelnost Kundera Milan 
Savci Lada Josef 
WACHAU Wein&Kulinarisches Lantschbauer Rudolf 
Ořechy Laskin Avner 
Jablečné víno s Rozárkou Lee Laurie 
Jak ochutnávat potraviny Lehari Gabriele
Smutné tropy Lévi-Strauss Claude
Nejen slova - o divadle, architektuře a bytové kultuře Lhota Karel 
O víně Lidové nakladatelství
Víno, koření, houby - 2x Lidové nakladatelství
Václav Havel Lidové noviny
Slabikář - Naše čtení 2. Linc Vladimír, Kábele František
Řeka Morava - 2x Lisická Helena, Reichmann Vilém 
Kolumbijská triáda - káva, kokain, smaragdy Liška Juraj, Roth Jiří 
Neslavné konce slavných 2 Liška Vladimír 
Kolik druhů sýra potřebuje člověk? Loewy Jiří 
Keramika v architektuře a průmyslu Lošťák Alois Dr. 
Červené, bílé, pije se všude MacLeanová Natalie 



Víno Malířová Helena 
Příprava vína v domácnosti Marek Josef 
O víně aneb lepší je vínečko nežli voda Markov Petr 
Rozinky a mandle - výbor z jidiš povídek - 2x Markovič Jakub – překlad
Cesta demokracie III. Masaryk T. G.
Cesta demokracie IV. Masaryk T. G.
Ideály humanitní Masaryk T. G.
Jak pracovat? Masaryk T. G.
Jan Hus Masaryk T. G.
Naše nynější kryse Masaryk T. G.
Nová Evropa Masaryk T. G.
O etice a alkoholismu Masaryk T. G.
O ženě Masaryk T. G.
Otázka sociální 1. Masaryk T. G.
Otázka sociální 2. Masaryk T. G.
Sebevražda Masaryk T. G.
Světová revoluce Masaryk T. G.
T. G. Masaryk a česká slovanská politika Masaryk T. G.
V boji o náboženství Masaryk T. G.
Výpravy za člověkem Matějček Zdeněk, Langmeier Josef
Rodiče a děti Matějíček Zdeněk 
Statě o víně Matuška P. Dr.
U vína o víně vesele i vážně Matuška Peter
La degustazione del Caffé Mauro di Franco e 
Červenomodrý metuzalém May Karel 
Můj bratr Vinnetou May Karel 
Old Surehand May Karel 
Tave - Šala a další příběhy May Karel 
Vinnetou I.indiánské léto May Karel 
Vinnetou II.do věčných lovišť May Karel 
Vinnetou II.na válečné stezce May Karel 
Zajati na moři May Karel 
Ztracený syn II May Karel 
Podfuk jako víno Mayle Peter 
Cesta za vinným snem Mazánek Jan 
Balada o smutné kavárně svatebčana McCullersová Carson
Encyklopedie turistiky McManners Hugh 
Hovory o víně Mejstřík Jiří, Hurník  Lukáš 
Bdělost Mello Anthony de 
Cesta k lásce Mello Anthony de 
Minutová moudrost - 2x Mello Anthony de 
Modlitba žáby Mello Anthony de 
Ptačí zpěv Mello Anthony de 
Spojení s bohem Mello Anthony de 
O cestě Mello Anthony de 
Náboženství v boji o Palestinu Mendel Miloš 
Velké stěny Messner Reinhold 
Léčivé rostliny III. Mičánková Marie 
Realizace a projekty v současné architektuře Michl Jan 
Nevšední okamžiky Millman Dan
Zákony Ducha Millman Dan
Moudrost pokojného bojovníka Millman Dan
Čtyři pilíře smyslu života Millman Dan
12 bran na cestě k osobnímu růstu Millman Dan
Sokrates Millman Dan
Škola pokojného bojovníka Millman Dan
Tvůj život má cíl Millman Dan 
Kniha o zeleném čaji Mitscher Lester A. 
Turistická procházka Mikulovem Moravec Karel Dr.
Venice Morris Jan 
Tři šálky čaje Mortenson Greg,  Relin David Oliver
Oběti a vrazi Motl Stanislav 
Dva ořechy, 10 000 piv Motýl Petr
Pohádka máje - 2x Mrštík Vilém 
Santa Lucia Mrštík Vilém 



Maryša Mrštíkové Alois a Vilém
Občan Kane Mulveyová Laura 
Zaniklé hrady, zámky a tvrze Musíl František, Plaček Miroslav
V neznámé zemi Musil Alois
Pět měsíců v Himaláji aneb Ladak očima české rodiny - 2x Mykiskovi Barbora a Martin 
O stříbrné podkově nakladatelství Blok
Východní Čechy nakladatelství Flétna
Nikolsburg nakladatelství Fr. Karafiát
Strážnice - 2x nakladatelství Gottwaldov
Japonský zelený čaj a zdraví nakladetelství T-art
Jak hospodařit na jižní Moravě Národní pozemkový fond
Naše víno Národohospodářská propagace
Evropská města snů Navrátil Milan 
Břeclavsko Nekuda Vladimír 
Pohádky Boženy Němcové Němcová Božena 
Drobné klepy Neruda Jan 
Nechť nový cíl dá nový den Neruda Jan 
Pražské obrázky Neruda Jan 
Moravany nad Váhom Nerudová Zdeňka, Valoch Karel
KÁVA - putování za tajemstvím kávových specialit Nescafé
Káva prožít a vychutnat si Nespresso
Bezedný rok Neumann Stanislav Kostka
Kniha lesů, vod a strání Neumann Stanislav Kostka
Rozuměti umění Neumann Stanislav Kostka
Sedm vybraných básní Neumann Stanislav Kostka
Srdcová dáma Neumann Stanislav Kostka
zpěvy hněvu a lásky Neumann Stanislav Kostka
Wolker Nezval Vítězslav 
Čaje a byliny - 2x Normanová Jill 
Slunce zapadá na východě - 5x Nosálová Věra 
Neználek v kamenném městě Nosov Igor 
Neználek na měsíci Nosov Nikolaj 
Neználek ve Slunečním městě Nosov Nikolaj 
To je  KO Un Nová vlna
1900–1950 zlínská architektura Novák Pavel 
Filozof a politik T. G. Masaryk Opat Jaroslav 
Zázračná síla čokolády Oreyová Cal 
Káva a kávové speciality Ottova kuchárka
Šampaňské  Ottovo nakladatelství
Ata Mua kolem světa za 800 dní Palátová Eva,  Paleček Tomáš
Čtyři knihy o architektuře Palladio Andrea 
Nová vinařská abeceda Pátek  Jaroslav 
Vinařská abeceda Pátek Jaroslav,  Dašek František
Kaffe Pattloch
Schokolade Pattloch
Wein Pattloch
Národní park České Švýcarsko Patzel Zdeněk a Sojka Václav
Makroekonomie, základní kurz - III.vydání Pavelka Tomáš 
Lexikon Aperitivů a digestivů Pehle Tobias 
Trochu jiná - čokoláda - 3x Pehle Tobias 
Pohádky matky husy Perrault Charles 
Andělům víno Petr Pavel 
Čítanka díl I. Petrů Václav -Drbohlav Josef
Čítanka díl III. Petrů Václav - Drbohlav Josef
Zpráva o první cestě kolem světa Pigafetta Antonio 
Od Moravy k Dyji Pittermann Rudolf 
Kniha Konga Plešinger Vladimír
Malý Bobeš Pleva Josef  Věromír
Deset knih o architektuře Pollio Marcus  Vitruvius 
Múza v hospodě Ponchon Raoul 
Čaj jako životní styl Pössl Martin 
Krize v Candylandu Pottkerová Jana
Což takhle dát si……..celer Požárová Lenka 
Rádce milovníka čaje - 2x Pratt James Norwood 
Víno - malá škola Priewe Jens 



Slabikář pro 1. ročník ZŠ Procházková Eva, Doležalová Alena
Beránek Procházková Lenka 
Brno a okolí Přeučil František 
Jižní Morava - 4x Přeučil František 
Ještě jsme ve válce příběhy 20.století
ABECEDA - Domácí kalendář Ptáčková Olga 
Pohádka o rybáři a rybce Puškin Alexandr Sergejevič
Vinařský slovník Radix
České himalájské dobrodružství Rakoncaj Josef, Jasanský  Miloň
Ořechy - 60 křupavých receptů Rákosníková Jitka 
Hledání Jaromíra Nohavici Rauvolf Josef 
Zaniklé civilizace Readers Digest Výběr
Pod Pálavou - 2x Rechmann Vilém, Tomeček Jaromír 
In vino veritas Renčín Vladimír
Hundertwasser Restany Pierre 
Sýry Ridgwayová Judy
Malý atlas odrůd ovoce - meruňky Richter Miloslav ing. 
Lidská réva Richter Václav 
Mikulov Richter Václav , Zemek Metoděj 
Shantaram Roberts Gregory David 
Der Flüchtling Roda Roda
Zapomenutá chuť čokolády Romportlová Ludmila 
Česká čítanka díl I. Rufer Engelbert – Horčička Josef
Honzíkova cesta Říha Bohumil
O letadélku Káněti Říha Bohumil
PAVEL a VIRGINIE Indická chatrč - Suratská kavárna Saint-Pierre Bernardin de 
Víno a medicína - 2x Salfellner Harald, MUDr. 
Léčba bylinami, čaji SALVO
Krása a peklo Saviano Roberto 
Opak smrti Saviano Roberto 
Víno, vínko, vínečko Sazka
Romance o víně Seifert Jaroslav
Nikolsburg - Geschichte der Stadt Seifert Theo R. 
Petr Bezruč Sekanina František
Brouk Pytlík Sekora Ondřej 
Ferda Mravenec Sekora Ondřej 
Tee im Teehaus Schmeisser Karl 
Wein Macher Schrampf Luzia 
ONWARD Schultz Howard 
Konzervování  Schwartz Oded 
Za novými světy Sire James W. 
A znovu láska Skácel Jan
Básně I. Skácel Jan
Básně II. Skácel Jan
Básně pro děti Skácel Jan
Noc s věstonickou Venuší Skácel Jan
Pohádky z Valašského království Skácel Jan
Smuténka Skácel Jan
Třináctý černý kůň Skácel Jan
Uspávanka s plavčíkem a velrybou Skácel Jan
Zlé laně odcházejí k ránu Skácel Jan
In vino Slíva Jiří 
Kavárny - pražské literární a hospody - 2x Slunovrat
Velehrad Smahel Rudolf 
Čaj a jiné texty Smazalová Šárka 
Cesty čaje, mysl čaje Sóčicu Sen XV
Cesta čaje, mysl čaje Sóšicu Sen XV
Dějiny pijáctví Sournia Jean-Charles 
Pavlovské vrchy a okolí Sportovní a turistické nakladatelství
Turistický průvodce - Moravský kras Sportovní a turistické nakladatelství
Víno není vinno Staněk Josef 
Nejznámější biblické příběhy Starý zákon
Jak přijít vínu na jméno - 2x Stávek Jan 
Člověk a hvězdy Steiner Rudolf
Duchovní bytosti v nebeských tělěsech a přírodních říších Steiner Rudolf



Esoterní hodiny 1904–1909 Steiner Rudolf
Faustovský problém Steiner Rudolf
Okultní fyziologie Steiner Rudolf
Stavební kameny pro pochopení mysteria Golgoty Steiner Rudolf
Tajná věda v nástinu Steiner Rudolf
Theosofie Steiner Rudolf
Vědomí zasvěcence Steiner Rudolf
Z kroniky Akaša Steiner Rudolf
Záhady filosofie Steiner Rudolf
Očarovaná Havaj Stingl Miloslav 
Valašsko v současných fotografiích Stoklasa Radovan 
Praktická hospodyňka Strnadel F. a spol.
Vražda na zámku Mikulov Ströbinger Rudolf 
Velký vinařský slovník Svaz vinařů ČR, V.Bílovice
Československo - země neznámá - MORAVA Svoboda Alois, Tučková Anna 
Praha 1891–1918 Svoboda, Lukeš, Havlová
Brno časem a prostorem Svobodová Jana
Víno - praktická příručka Svojtka
Gulliverovy cesty - 2x Swift Jonathan 
Kámen v architektuře Syrový Bohuslav
Gottland - 8x Szczygiel Mariusz 
Pit či nepít? Šamánek Milan, Urbanová Zuzana
Živá voda pod Pálavou Šebela Miroslav 
Hledání pravdy o víně Ševčík Libor 
Architektura 60. let Ševčík Oldřich, Beneš Ondřej
Život české společnosti Škvorecký Josef 
Mirákl Škvorecký Josef 
Tankový prapor Škvorecký Josef 
Ráda zpívám z not a jiné eseje Škvorecký Josef 
Světová Pohoří - Evropa Šlégl Jiří a kolektiv
Jaromír Jágr - z Kladna do Ameriky Šmíd Jan 
Obrázky z Burgundska Šmíd Jan 
Obrázky z Champagne Šmíd Jan 
Obrázky z Korsiky Šmíd Jan 
Obrázky z Normandie Šmíd Jan 
Obrázky z Paříže Šmíd Jan 
Obrázky z Provence Šmíd Jan 
Obrázky z Provence podruhé Šmíd Jan 
Smlouva s ďáblem - Upíři Šmíd Jan 
Ve znamení Lva Šmíd Jan 
Z Paříže….. Šmíd Jan 
Český slabikář 1. Šrut, Mikulenková, Krejčová
Víno z hroznů - 3x Štaidl Ladislav 
Kronika obce Pavlov Štefková-Vajayová Marie  
Ovoce a zelenina Teubner Christian
Omáčky-bylinky a koření Teubner Christian
Bible pro mrňousky Thomas Mack 
Rozprávky a bájky Tolstoj Lev Nikolajevič 
Sevastopolské povídky Tolstoj Lev Nikolajevič 
Světová encyklopedie vín - 2x Tom Stevenson
Baroko - architektura, sochařství, malířství Toman Rolf 
Čaj s příchutí jehličí - 2x Trampský cancák
Promlčení Turow Scott 
Jak rozumět vínu - manuál someliéra Vaccarini Giuseppe 
Příprava domácích vín Valenta Boris 
Vše o čaji pro čajomily Valter Karel 
Poklady klasické české kuchyně Vaněk Roman 
Tajemství ďáblovy bible Vašíček Arnošt 
Ztraceni Vaz Mark Cotta 
The most beautiful wine cellars in the world VdH Books
Zelené víno Vejvoda Jaroslav 
Káva u Kische I. Vejvoda Jiří, Nutz Ota
Káva u Kische II. Vejvoda Jiří, Nutz Ota
Káva u Kische III. Vejvoda Jiří, Nutz Ota 
Vína světa Velký ilustrovaný průvodce



Děti kapitána Granta Verne Julius 
Patnáctiletý kapitán Verne Julius 
Země kožešin Verne Julius 
Kniha o kávě Veselá Petra 
Současná architektura Vidiella Alex Sancez
Dobrůtky k čaji a kávě Vlachová Libuše 
Dieta pro čokoholiky Voaková Sally Ann 
Víno z vlastního sklepa Vogel Wolfgang 
Fata morgána, Ostrov dynamit, Golem, Nebe na zemi Voskovec-Werich
Osel a stín Voskovec-Werich
Vest pocket revue Voskovec-Werich
Kalný krystal Vrchlický Jaroslav 
100 legendárních vín výběr předních fr. sommelierů
Čaj Wachendorfová Viola von
Wachauer Marille Waldstein Mella, Semrad Gregor
Bosá královna Waltari Mika 
Cesta do Istanbulu - 2x Waltari Mika 
Cizinec přichází Waltari Mika 
Dohra Waltari Mika 
Jeho království Waltari Mika 
Kdo zavraždil paní Skrofovou Waltari Mika 
Město smutku a radosti Waltari Mika 
Nepřátelé lidstva Waltari Mika 
Omyl komisaře Paula Waltari Mika 
Pád Cařihradu Waltari Mika 
Patnáct knih ze života lékaře Waltari Mika 
Plavovláska Waltari Mika 
Tajemný Etrusk Waltari Mika 
Tanec na hrobech Waltari Mika 
VÍNO - encyklopedie Walton Stuart 
Bleška a veška  Werich Jan 
Dospělé pohádky - Deoduši Werich Jan 
Elixír života Werich Jan 
Fimfárum Werich Jan 
Italské prázdniny Werich Jan 
Jan Werich a Semafor Werich Jan 
Král a rybář Werich Jan 
Lincoln 1933 Werich Jan 
Listování Werich Jan 
Na Kampě pod pokličkou Werich Jan 
Obraz Dotiana Graye Wilde Oscar 
Děti Wolker Jiří
Dvě prosy z pozůstalosti Wolker Jiří 
Svatý kopeček Wolker Jiří 
Čaj, který spaluje tuky Pchu-er Wu Li
Vinohradníctvo Záruba František 
ej vínečko, víno Zemek Metoděj 
Jižní Morava -3x Zemek Metoděj 
Valtice Zemek Metoděj 
Mikulov -3x Zemek Metoděj , Tomeček Jaromír 
Therese Raquin Zola Emile 
Germinal Zola Emile 
Nana Zola Emile 
The Belly of Paris - 2x Zola Emile 
The Kill Zola Emile 
The Masterpiece Zola Emile 
Jihomoravským krajem  Zora Petr 
Co Vám v cestovní kanceláři neřeknou Zvagulis Peter 
Slabikář Žáček Jiří, Zmatlíková Helena 
Zajímavě o kávě a čaji - 2x Žáček Zdeněk
Nad šálkem plným vůně Žáček Zdeněk 
Písmo svaté v obrazech Starý a nový zákon Žák Emanuel 
Dobré rady milopvníka vína Železný Vladimír
Dějiny světových náboženství Žilka František



100 divů Itálie 
20 x Čtyřlístek 
Architektura v českém  a slovenském národním děditsví 1952 
Architektura v českém národním děditsví 
Bible kralická 
Bible mimi 
Bible pro děti - příběhy 
Bible pro mladé 
Bible příběh nebe a země 
Bible svatá 
Brněnská diecéze - historie a vzpomínky 
Brno - průvodce městem 
Čaje, které léčí  
Československý podzim 
Čokoláda - více než 100 nepostradatelných receptů 
Deutschmährische Heimat 1926 
Espresso - made in italy 
FAEMA Espresso 
Haló, tady čtyřlístek 
Jahrbuch für unsere jüngste 
Jiří Slíva - 5x 
La Marzocco Collection 
Marco Polo Milión 
Mikulov, město ve kterém zpívají domy 
Mikulovská sympozia - Dějiny řemesel a průmyslu na jižní Moravě  
Mikulovská sympozia - Z literární historie jižní Moravy  
Napříč švýcarskou architekturou 
Nejkrásnější bible středověku 
Noty - Stará francouzská hudba - 2x 
Nový zákon, Žalmy a přísloví 
Ottovy Čechy XIII. - východní Čechy 
Praha 1945–2003 
Príbeh o Noemovej arche 
Quar durch die Schweizer Architektur 
Quinta Essentia - Das Buch von Edelsbrand 
Staročeská bible drážďanská a olomoucká - 1- Izaiáš - Daniel 
Staročeská bible drážďanská a olomoucká - 1- Ozeáš - 2. markabejská 
Sto postav z Bible 
Studijní bible s výkladovými poznámkami 
Toulky s Charleym Steinbeck 
Vlaštovičky Karel Michl 
Vše o dřevě v interiéru a exteriéru 
Vyprávíme dětem o Ježíši 
Wir können schon lesen 
KINO 
Věda a technika pro mládež 
Světozor 
Exkluzivní domy 
Jednohubky



Nevšední zážitky v naší rodinné kavárně 
Vám přeje    

 rodina Džiubanova a celý tým Café Fara



Farní 
knihovna

Zážitkový
salonek

Parkování 
k dispozici

Cyklonadšenci 
vítáni

Přijímáme 
platební karty

Vlastní 
kávová směs

Školení 
baristi

Nekuřácké 
prostředí

Kavárna Vinný sklep Ubytování

Koncerty 
na terase

Společenská 
místnost

Svatby Rodinné 
oslavy

Meditace 
na zahradě

Vinná 
turistika

Vlakové 
nádraží 7 km

Česko-rakouská 
hranice 8 km

Therme Laa 36 km
Termal Mušov 10 km

Golf Poysdorf
23 km

Kapacita areálu Café Fara

kavárna 50 míst
vinný sklep 40 míst
Terasa u sochy sv. Jiří 30 míst

farní dvůr 100 míst
Společenská místnost 30 míst
Ubytování   20 lůžek

Jednotlivé prostory je možné pro konání společenských, rodinných a firemních akcí využít jako celek.
Pro početnější skupinu zajistíme ubytování až 36 osob v penzionu v bezprostřední blízkosti.

v roce 2012 bude kapacita ubytování rozšířena o další 3 lůžka.

cafefara.cz
03/2012


